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Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Informacji w Orońsku za 2009 rok

 
Gminne Centrum Informacji nadal cieszy się dużym zainteresowaniem wśród lokalnej społeczności,
ponieważ działalność placówki jest dosyć urozmaicona. Gminne Centrum Informacji funkcjonuje w
Świetlicy, w której również działa Centrum Kształcenia na Odległość na Wsiach. Najczęściej naszymi
klientami są uczniowie szkół, studenci, przedsiębiorcy, rolnicy, oraz osoby bezrobotne. 
W okresie sprawozdawczym zakres działania Gminnego Centrum Informacji w głównej mierze polegał
na:

pomocy bezrobotnym w poszukiwaniu pracy z wykorzystaniem bazy ofert pracy
wyszukiwaniu ofert pracy w Internecie
systematycznym publikowaniu ofert pracy na tablicy ogłoszeń
wykonywaniu usług przesyłania faksów, poczty elektronicznej
wykonywaniu usług w zakresie kserowania, skanowania, drukowania, bindowania
prowadzeniu działalności edukacyjno-kulturalnej związanej z programem Centra Kształcenia na
Odległość na Wsiach.

Według prowadzonej statystyki z usług Gminnego Centrum Informacji w 2009 roku skorzystało 6394
osób. W sprawie ofert pracy zgłosiło się 146 osób, 76 osób otrzymało zatrudnienie w Piasecznie, dzięki
współpracy Gminnego Centrum Informacji z Work Service S.A. w Radomiu. Od czerwca nawiązaliśmy
również współpracę z firmą  PMP Group ,,PEOPLE4U", która rekrutuje do pracy sezonowej przy
produkcji w Zakładzie Przetwórstwa Spożywczego w Tarczynie. Odbyły się dwie giełdy pracy, w których
uczestniczyło 35 osób. Umowy umożliwiające podjęcie pracy w Zakładzie w Tarczynie podpisało 25 osób.
Firma zapewniła pracownikom bezpłatny transport z Orońska. Gminne Centrum Informacji
pośredniczyło również do pracy na Poczcie w Warszawie-Ursynów. Od 2008 roku pracuje 5 osób.
Pracodawca zapewnia osobom transport z Orońska. Klienci korzystali również z bezpłatnych szkoleń w
ramach utworzonej platformy e-learningowej. Uczestnicy szkoleń mieli możliwość indywidualnie
kształtować swój plan nauki w zależności od potrzeb. 
W lutym i marcu odbywały się warsztaty dla klas III Publicznego Gimnazjum w Orońsku dotyczące
planowania kariery zawodowej. Dzieci i młodzież oprócz korzystania z komputerów brała udział w
bezpłatnych zajęciach tanecznych, plastycznych i muzycznych karaoke realizowanych w ramach
Programu Integracji Społecznej Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich. 
Współpracowaliśmy również z Wojewódzkim Urzędem Pracy Filia w Radomiu, Powiatowym Urzędem
Pracy w Szydłowcu, Jednostkami Szkoleniowymi, organizacjami pozarządowymi oraz centrami w
regionie. W maju w naszej placówce odbyło się spotkanie przedstawicieli Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Filia w Radomiu i Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu z pracownikami Gminnego Centrum
Informacji w Jastrzębiu i Orońsku dotyczące koordynacji wspólnych działań oraz przedstawienie
informacji dotyczących usług EURES i sytuacji na lokalnym rynku pracy. 
Podsumowując działanie Gminnego Centrum Informacji w minionym okresie funkcjonowania należy
stwierdzić, że inicjatywa utworzenia Gminnego Centrum Informacji była bardzo trafna i potrzebna
społeczeństwu czego dowodem jest ilość osób korzystających z usług Gminnego Centrum Informacji. 
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